

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Izabela Salamon

S?oneczna 7

05-408 Wola ducka (Wo) (POLONIA)

## Intestatario documento

IZABELA SALAMON

Sloneczna 7

05-408 Wola ducka (Wo) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>1930/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>24-05-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000002480	<b>Partita IVA</b> PL 5321945586	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338778	3,000	18,36000		18,36000	55,08
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338785	10,000	18,36000		18,36000	183,60
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338792	10,000	18,36000		18,36000	183,60
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283338808	10,000	18,36000		18,36000	183,60
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336620	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336637	5,000	18,36000		18,36000	91,80
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336644	5,000	18,36000		18,36000	91,80
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283337979	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283337986	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283337993	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8050593838292	3,000	18,36000		18,36000	55,08
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8050593838308	3,000	18,36000		18,36000	55,08
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336675	5,000	18,36000		18,36000	91,80
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336682	15,000	18,36000		18,36000	275,40
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336699	14,000	18,36000		18,36000	257,04
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER DW0DW17881 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720646714438	2,000	17,69000		17,69000	35,38
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER DW0DW17881 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720646715114	2,000	17,69000		17,69000	35,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J324671 100% Cotone made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 8720109048483	2,000	17,69000		17,69000	35,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J324671 100% Cotone made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 8720109048490	2,000	17,69000		17,69000	35,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J324671 100% Cotone made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 8720109048902	2,000	17,69000		17,69000	35,38

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Izabela Salamon

S?oneczna 7

05-408 Wola ducka (Wo) (POLONIA)

## Intestatario documento

IZABELA SALAMON

Sloneczna 7

05-408 Wola ducka (Wo) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>1930/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>24-05-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000002480	<b>Partita IVA</b> PL 5321945586	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J324671 100% Cotone made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8720109048919	2,000	17,69000		17,69000	35,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4H9KSBOLLOSS1 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 196011792239	2,000	18,42000		18,42000	36,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4H9KSBOLLOSS1 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 196011792451	2,000	18,42000		18,42000	36,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4H9KSBOLLOSS1 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 196011792673	2,000	18,42000		18,42000	36,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4H9KSBOLLOSS1 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 196011792192	2,000	18,42000		18,42000	36,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4H9KSBOLLOSS1 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 196011792369	2,000	18,42000		18,42000	36,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4H9KSBOLLOSS1 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 196011792611	2,000	18,42000		18,42000	36,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4H9KSBOLLOSS1 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 196011792765	1,000	18,42000		18,42000	18,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905934079	2,000	16,59000		16,59000	33,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905934253	2,000	16,59000		16,59000	33,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905934376	2,000	16,59000		16,59000	33,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905934468	2,000	16,59000		16,59000	33,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HTOSAYLMER 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905931986	1,000	18,42000		18,42000	18,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HTOSAYLMER 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905932150	2,000	18,42000		18,42000	36,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HTOSAYLMER 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905932327	1,000	18,42000		18,42000	18,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HTOSAYLMER 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905932433	2,000	18,42000		18,42000	36,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HTOSAYLMER 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905932532	1,000	18,42000		18,42000	18,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905933423	1,000	16,59000		16,59000	16,59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905933492	2,000	16,59000		16,59000	33,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194905933591	2,000	16,59000		16,59000	33,18

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Izabela Salamon

S?oneczna 7

05-408 Wola ducka (Wo) (POLONIA)

## Intestatario documento

IZABELA SALAMON

Sloneczna 7

05-408 Wola ducka (Wo) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>1930/IT</b>	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. <b>24-05-2024</b>
Codice cliente 000000000002480	Partita IVA PL 5321945586	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194905933676	2,000	16,59000	16,59000	33,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HQQSKASBA 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194905933690	1,000	16,59000	16,59000	16,59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4HTOSAYLMER 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194905932822	1,000	18,42000	18,42000	18,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4HTOSAYLMER 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194905932921	2,000	18,42000	18,42000	36,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4HTOSAYLMER 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194905933027	1,000	18,42000	18,42000	18,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4HTOSAYLMER 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 194905933126	2,000	18,42000	18,42000	36,84
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	60,00000	60,00000	60,00

Totale Pezzi: 144

Totale righe 2.669,04	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>2.669,04</b>
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	24-05-2024	2.669,04		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 2.669,04	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				